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6
14:42

2400 m
33.000 €

Flach

Prix De Selection
Rennpreis: 33.000 € (16.500 6.270 4.620 2.640 1.320)
CLASSIC II 
All horses, 4 years and more 

1
2400

B
Box: 12
ML: 11,0

61.0

Harry De La Brunie Aa
5j. b H (Gnome - Utopy De La Brunie)

Trainer: Christelle Courtade
Besitzer: Mlle C.Courtade
Züchter: Jacques Crouzillac

Mickael Forest

2022: 0 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2021: 3 Starts - 2 Siege - 1 Platz    42.880 €98.115 €
18.06 La Teste De Buch 3 58.0 2400 42.000 2,1 V.Seguy Angelo De L'abbaye Aa, Air De Music Aa, H
29.05 Bordeaux Le Bou 1 58.0 2400 42.000 2,2 V.Seguy Harry De La Brunie Aa, Angelo De L'abbaye
28.04 La Teste De Buch 1 57.0 2400 32.000 9,6 V.Seguy Harry De La Brunie Aa, Angelo De L'abbaye
18.11 Toulouse 4 56.0 2400 40.500 2,1 V.Seguy Air De Music Aa, Frisson Bleue Aa, Firenze 
25.10 Tarbes 1 59.0 2300 38.000 V.Seguy Harry De La Brunie Aa, Bomirto Aa, Prince 

2
B

Box: 6
ML: 8,0

60.0

Gold De La Brunie Aa
6j. b W (Frisson Du Pecos - Aloa De La Brunie

Trainer: Christelle Courtade
Besitzer: Mlle C.Courtade
Züchter: Jacques Crouzillac

Anthony Crastus

2022: 0 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2021: 7 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    62.000 €151.775 €
11.11 Toulouse 3 58.0 2400 42.000 3,0 M.Forest Haya De Faust Aa, Horus De La Brunie Aa, 
17.10 Tarbes 3 58.0 2300 34.000 M.Forest Haya De Faust Aa, Air De Music Aa, Gold D
04.09 La Teste De Buch 1 56.0 2400 45.000 3,5 M.Forest Gold De La Brunie Aa, Haya De Faust Aa, A
21.07 Mont-De-Marsan 1 58.0 2450 32.000 5,0 M.Forest Gold De La Brunie Aa, Angelo De L'abbaye 
18.06 La Teste De Buch 4 55.0 2400 42.000 6,2 A.Crastus Angelo De L'abbaye Aa, Air De Music Aa, H

3
Box: 4
ML: 7,0

59.5

Illywood Pontadour Aa
4j. b S (Frisson Du Pecos - Perliwood Du Lac)

Trainer: Didier Guillemin
Besitzer: Ecurie Hugo Et Pierre Pil
Züchter: Francois Maillot

Lily Le Pemp

2022: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    15.500 € 2021: 7 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    65.860 €81.360 €
20.03 Mont-De-Marsan 1 60.0 2450 31.000 L.Le Pemp Illywood Pontadour Aa, Sybilline Aa, Feng S
17.10 Tarbes 1 58.0 2300 40.000 L.Le Pemp Illywood Pontadour Aa, Muse Aredienne Aa,
28.09 Mont-De-Marsan 3 57.0 2150 32.000 2,8 L.Le Pemp Sybilline Aa, Sierra De L'abbaye Aa, Illywoo
21.08 La Teste De Buch 2 58.0 2200 42.000 2,9 L.Le Pemp Sybilline Aa, Illywood Pontadour Aa, Iska D
17.07 Mont-De-Marsan 2 60.0 2150 20.000 2,9 L.Le Pemp Feng Shui Du Pecos Aa, Illywood Pontadou

4
B

Box: 2
ML: 10,0

59.0

Horus De La Brunie Aa
5j. b W (Gnome - Music De La Brunie)

Trainer: Christelle Courtade
Besitzer: Mlle C.Courtade
Züchter: Jacques Crouzillac

Ines Sadaoui

2022: 2 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    14.480 € 2021: 13 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    35.760 €52.640 €
20.03 Mont-De-Marsan 4 61.0 2450 31.000 I.Sadaoui Illywood Pontadour Aa, Sybilline Aa, Feng S
27.02 Bordeaux Le Bou 1 63.0 2400 24.000 5,9 I.Sadaoui Horus De La Brunie Aa, Iska De La Brunie 
11.11 Toulouse 2 60.0 2400 42.000 7,3 V.Seguy Haya De Faust Aa, Horus De La Brunie Aa, 
07.10 Bordeaux Le Bou 4 61.0 2400 17.000 3,9 M.Forest Fusillee Aa, Galapiat Up Aa, Caline De Caju
02.09 Mont-De-Marsan 2 62.0 2450 20.000 2,7 M.Forest Fusillee Aa, Horus De La Brunie Aa, Hardy 

5
Box: 9
ML: 26,0

59.0

Feng Shui Du Pecos Aa
4j. b H (Fairplay Du Pecos - Felee)

Trainer: Stephane-Richard Simon
Besitzer: Mme F.Barbi/N.Toumi/Ec.Du 
Züchter: Haras Du Pecos

Alexandre Gavilan

2022: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    4.340 € 2021: 8 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    44.240 €48.580 €
20.03 Mont-De-Marsan 3 60.0 2450 31.000 A.Gavilan Illywood Pontadour Aa, Sybilline Aa, Feng S
17.10 Tarbes 1 58.0 2300 40.000 A.Gavilan Feng Shui Du Pecos Aa, Irun Pontadour Aa,
28.09 Mont-De-Marsan 4 59.0 2150 32.000 9,7 A.Gavilan Sybilline Aa, Sierra De L'abbaye Aa, Illywoo
21.08 La Teste De Buch 5 59.0 2200 42.000 4,8 J.-B. Eyquem Sybilline Aa, Illywood Pontadour Aa, Iska D
17.07 Mont-De-Marsan 1 60.0 2150 20.000 10,0 J.-B. Eyquem Feng Shui Du Pecos Aa, Illywood Pontadou

6
Box: 11
ML: 9,0

58.5

Sybilline Aa
4j. b S (Hasawood De Bordes - Sicilia)

Trainer: Christelle Courtade
Besitzer: M.Thiebaud
Züchter: Jean-Charles Escale

Valentin Seguy

2022: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    5.890 € 2021: 8 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    55.150 €61.040 €
20.03 Mont-De-Marsan 2 59.0 2450 31.000 V.Seguy Illywood Pontadour Aa, Sybilline Aa, Feng S
17.10 Tarbes 4 58.0 2300 40.000 V.Seguy Illywood Pontadour Aa, Muse Aredienne Aa,
28.09 Mont-De-Marsan 1 57.0 2150 32.000 2,0 V.Seguy Sybilline Aa, Sierra De L'abbaye Aa, Illywoo
21.08 La Teste De Buch 1 57.0 2200 42.000 5,5 V.Seguy Sybilline Aa, Illywood Pontadour Aa, Iska D
17.07 Mont-De-Marsan 2 58.0 2150 20.000 7,3 V.Seguy Feng Shui Du Pecos Aa, Illywood Pontadou

7
B

Box: 8
ML: 7,0

58.0

Angelo De L'abbaye Aa
5j. b W (Frisson Du Pecos - Sicilia)

Trainer: Maurizio Guarnieri
Besitzer: L.Carli
Züchter: Jean-Charles Escale

Ioritz Mendizabal

2022: 0 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2021: 9 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    62.620 €96.530 €
11.11 Toulouse 4 58.0 2400 42.000 3,6 A.Crastus Haya De Faust Aa, Horus De La Brunie Aa, 
17.10 Tarbes 7 57.0 2300 34.000 A.Gavilan Haya De Faust Aa, Air De Music Aa, Gold D
04.09 La Teste De Buch 3 56.0 2400 45.000 2,7 F.Veron Gold De La Brunie Aa, Haya De Faust Aa, A
21.07 Mont-De-Marsan 2 57.0 2450 32.000 2,1 F.Veron Gold De La Brunie Aa, Angelo De L'abbaye 
18.06 La Teste De Buch 1 55.0 2400 42.000 4,5 F.Veron Angelo De L'abbaye Aa, Air De Music Aa, H

8
B

Box: 5
ML: 8,0

58.0

Hardy Petit Aa
5j. b W (Carghese Des Landes - Anitzka)

Trainer: Thomas Fourcy
Besitzer: Mme A.Fourcy
Züchter: Mme Laure Giethlen Cadiergu

Jerome Cabre

2022: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    8.750 € 2021: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    6.200 €18.150 €
13.03 Toulouse 1 58.0 2400 17.500 7,6 L.Foulard Hardy Petit Aa, Incroyable D'Oc Aa, Feu D'
17.10 Tarbes 10 58.0 2300 34.000 J.Cabre Haya De Faust Aa, Air De Music Aa, Gold D
03.10 Agen-La-Garenne 2 56.0 2500 16.000 L.Foulard Voix Divine Aa, Hardy Petit Aa, Heidi De Po
02.09 Mont-De-Marsan 3 58.0 2450 20.000 8,3 F.Veron Fusillee Aa, Horus De La Brunie Aa, Hardy 
01.05 Langon-Libourne 6 55.0 2500 14.000 L.Foulard Sissilien Aa, Heidi De Pompadour Aa, Helia 

9
Box: 1
ML: 13,0

57.5

Iska De La Brunie Aa
4j. b S (Gnome - Ceres De La Brunie)

Trainer: Christelle Courtade
Besitzer: J.Crouzillac
Züchter: Jacques Crouzillac

G.Trolley De Prevaux

2022: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    5.420 € 2021: 6 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    37.080 €42.500 €
20.03 Mont-De-Marsan 7 58.0 2450 31.000 M.Forest Illywood Pontadour Aa, Sybilline Aa, Feng S
27.02 Bordeaux Le Bou 2 61.0 2400 24.000 3,4 M.Forest Horus De La Brunie Aa, Iska De La Brunie 
17.10 Tarbes 7 58.0 2300 40.000 M.Forest Illywood Pontadour Aa, Muse Aredienne Aa,
21.08 La Teste De Buch 3 58.0 2200 42.000 4,3 M.Forest Sybilline Aa, Illywood Pontadour Aa, Iska D
17.07 Mont-De-Marsan 5 61.0 2150 20.000 3,6 M.Forest Feng Shui Du Pecos Aa, Illywood Pontadou

10
Box: 10
ML: 5,0

56.5

Haya De Faust Aa
5j. b S (No Risk Al Maury - Guarded)

Trainer: Charles Gourdain
Besitzer: G.Larrieu
Züchter: S.A.R.L. Haras De Saint-Faus

Maxime Foulon

2022: 0 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2021: 10 Starts - 2 Siege - 1 Platz    51.950 €94.670 €
11.11 Toulouse 1 56.0 2400 42.000 5,1 M.Foulon Haya De Faust Aa, Horus De La Brunie Aa, 
17.10 Tarbes 1 54.0 2300 34.000 M.Foulon Haya De Faust Aa, Air De Music Aa, Gold D
03.10 Agen-La-Garenne 5 56.0 2500 16.000 M.Foulon Voix Divine Aa, Hardy Petit Aa, Heidi De Po
04.09 La Teste De Buch 2 53.0 2400 45.000 24,0 M.Foulon Gold De La Brunie Aa, Haya De Faust Aa, A
15.08 Pompadour 5 57.0 2400 24.000 M.Foulon Galapiat Up Aa, Sissilien Aa, Horus De La B

11
Box: 7
ML: 21,0

56.5

Voix Divine Aa
5j. b S (Gnome - M'dame Pierre)

Trainer: M.Thabuteau
Besitzer: M.Thabuteau
Züchter: Mme Marie-Noelle Thabuteau

Antoine Werle

2022: 0 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    0 € 2021: 5 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    16.800 €30.100 €
03.10 Agen-La-Garenne 1 57.0 2500 16.000 A.Werle Voix Divine Aa, Hardy Petit Aa, Heidi De Po
02.08 Pompadour 1 60.0 2200 12.000 A.Werle Voix Divine Aa, Horus De La Brunie Aa, Hei
19.07 Cazaubon Barbot 4 60.0 2200 10.000 M.Lauron Feijoa Du Pecos Aa, Heiva D'Escar Aa, Lou
04.07 Pompadour 4 58.0 2200 12.000 M.Lauron Galapiat Up Aa, Heidi De Pompadour Aa, F
06.06 Royan La Palmyr 5 59.0 2300 12.000 G.Trolley De Prevaux Hindilayan Aa, Mangho Aa, Helia De La Bru

12
B

Box: 3
ML: 24,0

55.0

Galapiat Up Aa
5j. b f W (Frisson Du Pecos - Garangia)

Trainer: Stephane-Richard Simon
Besitzer: P.Boschi
Züchter: Walter Roubertie

Jordan Plateaux

2022: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.240 € 2021: 10 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    29.080 €35.720 €
20.03 Mont-De-Marsan 5 57.0 2450 31.000 J.Plateaux Illywood Pontadour Aa, Sybilline Aa, Feng S
27.02 Bordeaux Le Bou 7 60.0 2400 24.000 9,0 F.Veron Horus De La Brunie Aa, Iska De La Brunie 
11.11 Toulouse 6 57.0 2400 42.000 9,3 M.Lauron Haya De Faust Aa, Horus De La Brunie Aa, 
17.10 Tarbes 4 55.0 2300 34.000 M.Lauron Haya De Faust Aa, Air De Music Aa, Gold D
07.10 Bordeaux Le Bou 2 58.0 2400 17.000 7,1 J.Plateaux Fusillee Aa, Galapiat Up Aa, Caline De Caju

Ergebnis: Quoten:


